БЛАНК ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ

Директору МБОУ «Центр

образования с. Мейныпильгыно»

Федоровой М.А.

от _____________________________________

_______________________________________

_______________________________________

паспорт серии __________ № ______________

выдан __________________________________

_______________________________________

_______________________________________

контактный телефон: _____________________

ЗАПРОС

информации об обработке персональных данных

обучающегося и /или его родителя (законного представителя)

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» прошу предоставить информацию, касающуюся обработки моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка, ______________________________________ года рождения, в

связи с _______________________________________, в том числе указать:

 ____________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата Подпись Расшифровка подписи

		2023-10-10T22:20:04+1200
	Федорова Мария Анатольевна, директор МБОУ "Центр образования с. Мейныпильгыно"